
UKEMBU
BEAUTY

Passion Twist
Largas

Ombros

Meia costa

Cintura

Depois cintura

35 €
45 €
55 €
65 €

Medias

Ombros

Meia costa

Cintura

Depois cintura

35 €
45 €
55 €
65 €

Knotless braids

Cintura

Largas

Ombros

Meia costa

Depois cintura

35 €
40 €
45 €
50 €

Medias

Ombros

Meia costa

Cintura

Depois cintura

60 €
70 €
80 €
95 €

Pequenas

Ombros

Meia costa

Cintura

70 €
80 €

100 €
Depois cintura 110 €

Twist
Largas

Ombros

Meia costa

Cintura

Depois cintura

35 €
45 €
55 €
65 €

Medias

Ombros

Meia costa

Cintura

Depois cintura

50 €
60 €
70 €
80 €

Pequenas

Ombros

Meia costa

Cintura

65 €
75 €
85 €

Depois cintura 100 €

Tratamento

Avaliação Capilar 30 €
Tratamento a partir de 45 €

Preçario
Preços em euros (€) - IVA incluído



UKEMBU
BEAUTY

Fulani braids

Largas

Ombros

Meia costa

Cintura

Depois cintura

40 €
45 €
55 €
75 €

Medias

Ombros

Meia costa

Cintura

Depois cintura

55 €
60 €
70 €
80 €

Pequenas

Ombros

Meia costa

Cintura

65 €
80 €
90 €

Depois cintura 100 €

(tranças bandelete)

45 €
50 €

Feed in braids

4/5

Ombros

Meia costa

Cintura

Depois cintura

20 €
25 €
25 €
30 €

6/7

Ombros

Meia costa

Cintura

Depois cintura

25 €
35 €
40 €
45 €

8/9

Ombros

Meia costa

Cintura

30 €
40 €

Depois cintura

10/11

Ombros

Meia costa

Cintura

35 €
45 €
50 €

Depois cintura 60 €

12+

Ombros

Meia costa

Cintura

40 €
50 €
60 €

Depois cintura 70 €

(trança corrida)

Box braids
Largas

Ombros

Meia costa

Cintura

Depois cintura

25 €
30 €
35 €
45 €

Medias

Ombros

Meia costa

Cintura

Depois cintura

40 €
45 €
55 €
60 €

Pequenas

Ombros

Meia costa

Cintura

50 €
60 €
70 €

Depois cintura 80 €

Preçario
Preços em euros (€) - IVA incluído



UKEMBU
BEAUTY

Depilação

Braços

Sobracelha Henna

Perna Inteira

15 €
15 €
18 €

Pestana

Meia perna

Rosto

35 €
12 €
6 €

Axilas

Queixo

10 €
3 €

Buço

Remoção pestana

5 €
10 €

Unhas

Manicure Normal

Gelinho Mãos

Gel Manutenção

10 €
15 €
25 €

Pedicure Normal

Gelinho Pés

Gel Extensão

18 €
25 €
30 €

Especiais
Trança boxeadora

Crochê

Bandolete com caracóis

Butterfly locs Médias/Ombro

20 €
40 €
40 €
60 €

Butterfly locs Meio Costas 70 €

Preçario
Preços em euros (€) - IVA incluído

Pestanas

Remoção

Manutenção até 2 semanas

Manutenção até 3 semanas

10 €
desde 20 €
desde 25 €

Pestanas volume

Pestanas Brasileiras

35 €
35 €


